
 
 

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE 
Pozvánka na schůzi 

Svolávám 83. schůzi Rady Plzeňského kraje  
na 04.12.2023 od 10.00 hod.  
do zasedací místnosti Krajského úřadu Plzeňského kraje  
č. dv. 213/2. patro, Škroupova 18, Plzeň 
 
 
Program: 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Další věcný dar Ivano-Frankivské oblasti na Ukrajině - Rudolf Špoták   
 

 

2. Individuální dotace Rady Plzeňského kraje - Rudolf Špoták   
 

 

3. Schválení uzavření smluv o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Plzeňského 
kraje - rozpočtová oblast Zastupitelé - Rudolf Špoták   
 

 

4. Uzavření smluv o prodeji reklamního času, o výrobě reklamních spotů a 
poskytnutí licence  - Rudolf Špoták   
 

 

5. Memorandum o partnerství a spolupráci s městem Plzeň na projektu 
bezpečnostně vzdělávacího centra - Rudolf Špoták   
 

 

6. Stanovení odměny ředitelce Centrálního nákupu Plzeňského kraje, příspěvkové 
organizace - Rudolf Špoták   
 

 

7. Program rozvoje Plzeňského kraje 2022+ - souhlas s návrhem dokumentu - Petr 
Vanka   
 

 

8. Prodloužení termínu pro závěrečné vyhodnocení akce - Program stabilizace a 
obnovy venkova Plzeňského kraje 2019 - Petr Vanka   
 

 

9. Poskytnutí individuálních dotací - Petr Vanka   
 

 

10. Směrnice Rady Plzeňského kraje č. SRPK-2/2023/FPEU-002-Q – Systém řízení 
přípravy a realizace projektů Plzeňského kraje - Petr Vanka   
 

 

11. Projekt „Technická pomoc - Zajištění fungování Regionální stálé konference pro 
území Plzeňského kraje V“ - Petr Vanka   
 

 

12. Podání žádosti o finanční podporu projektu Zvýšení kybernetické bezpečnosti 
do 40. Výzvy MV v rámci Národního plánu obnovy - Petr Vanka   



 
 

2 
 

 
 

13. Vyhlášení zadávacího řízení „Elektronický systém řídicí kontroly příspěvkových 
organizací zřizovaných Plzeňským krajem - Bc. Pavel Strolený   
 

 

14. Metodické pokyny zřizovatele pro příspěvkové organizace zřízené Plzeňským 
krajem - Bc. Pavel Strolený   
 

 

15. Rozpočtové opatření č. 222 – dotace MŠMT – UZ 33093, UZ 33353 - Bc. Pavel 
Strolený   
 

 

16. Rozpočtové opatření č. 223 – navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Plzeňského 
kraje v rozpočtové oblasti  Doprava, změna závazného ukazatele - Bc. Pavel 
Strolený   
 

 

17. Rozpočtové opatření č. 224 - přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Zdravotnictví - Bc. Pavel Strolený   
 

 

18. Rozpočtové opatření č. 225 - přesun finančních prostředků z oblasti Školství do 
rozpočtové oblasti Vnitřní správa KŘE - Bc. Pavel Strolený   
 

 

19. Rozpočtové opatření č. 226 - dotace MK - UZ 34021, 34502, 34505 - Bc. Pavel 
Strolený   
 

 

20. Rozpočtové opatření č. 227 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Cestovní ruch - Bc. Pavel Strolený   
 

 

21. Rozpočtové opatření č. 228 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Kultura a změna závazných ukazatelů u p. o. - Bc. Pavel 
Strolený   
 

 

22. Rozpočtové opatření č. 229 - navýšení příjmové stránky rozpočtu PK na úhradu 
splátky z úvěru - Bc. Pavel Strolený   
 

 

23. Rozpočtové opatření č. 230 – Přesun z oblasti Ostatní financování do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport - Bc. Pavel Strolený   
 

 

24. Rozpočtové opatření č. 231 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Regionální rozvoj - individuální dotace - Bc. Pavel Strolený   
 

 

25. Rozpočtové opatření č. 232 – Přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport a navýšení závazného ukazatele u p. o. - Bc. Pavel Strolený   
 

 

26. Rozpočtové opatření č. 233 – Přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport - Bc. Pavel Strolený   
 

 



 
 

3 
 

27. Rozpočtové opatření č. 234 - přesun finančních prostředků v rámci oblasti 
Informatika - Bc. Pavel Strolený   
 

 

28. Rozpočtové opatření č. 235 - dotace MF - UZ 98074 - Bc. Pavel Strolený   
 

 

29. Rozpočtové opatření č. 236 - dotace MF - UZ 98045 - Kompenzační příspěvek 
pro kraje - ubytování osob z Ukrajiny  - Bc. Pavel Strolený   
 

 

30. Rozpočtové opatření č. 237 - navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu PK a 
navýšení závazných ukazatelů u p. o. - Bc. Pavel Strolený   
 

 

31. Rozpočtové opatření č. 238 - přesun finančních prostředků z oblasti Vnitřní 
správa IT a Vnitřní správa VVŽÚ do rozpočtové oblasti Vnitřní správa KŘE a 
Zastupitelé - Bc. Pavel Strolený   
 

 

32. Rozpočtové opatření č. 239 - Migrační vlna z Ukrajiny, změny závazných 
ukazatelů u PO kraje - Bc. Pavel Strolený   
 

 

33. Rozpočtové opatření č. 240 - dotace MPSV - UZ 13021 - navýšení finančního 
vztahu u p.o. - Bc. Pavel Strolený   
 

 

34. Rozpočtové opatření č. 241 – Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Plzeňského 
kraje v rozpočtové oblasti Doprava - Bc. Pavel Strolený   
 

 

35. Rozpočtové opatření č. 242 – přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Doprava, změna závazného ukazatele - Bc. Pavel Strolený   
 

 

36. Rozpočtové opatření č. 243 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Doprava - Bc. Pavel Strolený   
 

 

37. Rozpočtové opatření č. 244 – DSH – navýšení výdajů v oblasti Doprava z Fondu 
dopravy - Bc. Pavel Strolený   
 

 

38. Rozpočtové opatření č. 245 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Kultura - Bc. Pavel Strolený   
 

 

39. Akční plán rozvoje sociálních služeb v Plzeňském kraji na rok 2024 - Martin 
Záhoř   
 

 

40. Projekt „Rozšíření komunitních sociálních služeb CSS Stod“ - záměr podání 
žádosti v rámci výzvy Národního plánu obnovy Modernizace a rozvoj 
pobytových služeb sociální péče, návratná finanční výpomoc, financování 
realizace projektu - Martin Záhoř   
 

 



 
 

4 
 

41. Program pro poskytování návratných finančních výpomocí na zajištění 
poskytování sociálních služeb v roce 2024 - rozdělení finančních prostředků - 
Martin Záhoř   
 

 

42. Schválení uzavření smluv o účelových dotacích z rozpočtu Plzeňského kraje 
odboru sociálních věcí 2024 - Martin Záhoř   
 

 

43. Vyrovnávací platby na rok 2024 - sociální služby, změna Metodiky - Martin 
Záhoř   
 

 

44. Dodatek č. 13 ke zřizovací listině Centra sociálních služeb Tachov, příspěvková 
organizace - Martin Záhoř   
 

 

45. Souhlas s bezplatným využíváním služebního vozidla - Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Horní Bříza, příspěková organizace - Martin Záhoř   
 

 

46. Pořízení majetku – Dům seniorů Kdyně, příspěvková organizace - Martin Záhoř   
 

 

47. Vyřazení majetku z hospodaření příspěvkové organizace Domov Harmonie, 
centrum sociálních služeb Mirošov, příspěvková organizace - Martin Záhoř   
 

 

48. Bezúplatné nabytí pozemků – PK - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje x 
ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - Martin Záhoř   
 

 

49. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Rabštejn nad Střelou – PK – Správa a 
údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., středisko Plzeň-sever x ČR - Lesy České 
republiky, s. p. - Martin Záhoř   
 

 

50. Pozemkové úpravy - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Klatovy 
-  k. ú. Kroměždice, k. ú. Myslovice, k. ú. Plánice, k. ú. Rudoltice u Černíkova a 
středisko Domažlice - k. ú. Výrov u Milavčí - Martin Záhoř   
 

 

51. Souhlas se zřízením služebnosti v k. ú. Plzeň x Studijní a vědecká knihovna 
Plzeňského kraje, p. o. - Martin Záhoř   
 

 

52. Poskytnutí finančních prostředků příspěvkovým organizacím na dokončení 
rozpracovaných investičních akcí do roku 2024 - převod do investičního fondu 
organizací - Martin Záhoř   
 

 

53. Přístavba a rekonstrukce DSP Kralovice - uzavření Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo 
- Martin Záhoř (na stůl) 
 

 

54. Revitalizace budovy bývalých městských lázní v Plzni a záměr sjednat bankovní 
úvěr pro Plzeňský kraj - Martin Záhoř   
 

 



 
 

5 
 

55. Vyhlášení dotačního programu: Podpora výstavby cyklostezek, cyklotras a 
specializované cyklistické infrastruktury v Plzeňském kraji pro rok 2024 - Ing. 
Pavel Čížek   
 

 

56. Poskytnutí dotace na výstavbu dílčí části dálkové cyklotrasy č. 12 v úseku město 
Horaždovice – Velké Hydčice - Ing. Pavel Čížek   
 

 

57. Zveřejnění Oznámení o záměru vyhlášení nabídkového řízení na dopravce ve 
veřejné drážní osobní dopravě v Úředním věstníku EU (TED) - Ing. Pavel Čížek   
 

 

58. Projednání návrhu aktualizace „Plánu dopravní obslužnosti města Plzně na 
období let 2021 – 2025 ve znění Dodatku č. 1“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

59. Návratná finanční výpomoc – souhlas s vyplacením Správě a údržbě silnic 
Plzeňského kraje, p. o – projekt „Přestupní terminál veřejné dopravy v 
Klatovech“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

60. Prodloužení termínu vrácení návratné finanční výpomoci u projektu „Přeložka 
silnice II/187 Číhaň - Kolinec“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

61. Poskytnutí finančních prostředků příspěvkové organizaci SÚS PK  na dokončení 
rozpracovaných investičních akcí – převod do fondu investic organizace -  
Ing. Pavel Čížek   
 

 

62. Uložení smluvních pokut dopravci ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. na základě 
smluv o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou - 
Ing. Pavel Čížek   
 

 

63. Uložení smluvních pokut dopravci ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. za 2Q/2023 
a 3Q/2023 na základě smluv o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou - Ing. Pavel Čížek   
 

 

64. Vyúčtování období 12. 12. 2021 - 10. 12. 2022 dle Veřejnoprávní smlouvy o 
spolupráci a o podmínkách úhrady při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
mezi Jihočeským a Plzeňským krajem - Ing. Pavel Čížek   
 

 

65. Uzavření Smlouvy o veř. službách v přepravě cestujících ve veř. drážní os. 
dopravě na linku R16 v úseku hranice kraje–Kařez–Plzeň–Klatovy–Ž. Ruda-
Alžbětín a Smlouvy o veř. službách v přepravě cestujících ve veř. drážní os. 
dopravě na linku P1JIH doplněk - Ing. Pavel Čížek   
 

 

66. Uzavření příkazní smlouvy na poskytování právních služeb s advokátem  
Mgr. Lukášem Kleinem pro rok 2024 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

67. Uzavření dodatků pro rok 2023 k příkazním smlouvám se společností POVED s. 
r. o. - Ing. Pavel Čížek   



 
 

6 
 

 
 

68. Uzavření Dodatku č. 3 k Dohodě o akceptaci tarifu Dopravce - Ing. Pavel Čížek   
 

 

69. Pořízení strojních a IT investic a realizace stavebních akcí SÚS PK  z fondu 
investic organizace pro rok 2024 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

70. Zařazení akcí  z prostředků SFDI do seznamu akcí na silnicích II. a III. třídy a 
VPÚK v PK, pověření SÚS PK jejich přípravou, uzavření smlouvy mezi SFDI, 
SÚS PK a PK o poskytnutí fin. prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2024 -  
Ing. Pavel Čížek   
 

 

71. Zařazení stavebních akcí a projektových dokumentací (PD) do seznamu akcí a 
PD na silnicích II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikacích 
(cyklostezkách) v PK, realizovaných v roce 2024 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

72. Převod finančních prostředků z prodeje vyřazeného majetku do fondu investic 
Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, příspěvkové organizace -  
Ing. Pavel Čížek   
 

 

73. Dodatek č. 47 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, p. o. - Ing. Pavel Čížek   
 

 

74. Dodatek č. 48 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, p. o. - Ing. Pavel Čížek   
 

 

75. Stanovení odměny generálnímu řediteli SÚS PK - Ing. Pavel Čížek   
 

 

76. Vyhlášení dotačního programu Podpora zemědělské činnosti v PK 2024 -  
Ing. Josef Bernard   
 

 

77. Aktualizace Statutu Fondu životního prostředí Plzeňského kraje - Ing. Josef 
Bernard   
 

 

78. Uzavření veřejnoprávní smlouvy v rámci dotačního programu „Akumulační 
nádrže II.“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

79. Uzavření veřejnoprávních smluv v rámci dotačního programu „Pořízení 
ekologického vytápění v domácnostech 2023+“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

80. Uzavření dodatku ke smlouvě o výpomoci při poskytnutí elektrické energie s 
ČEVAK a.s. - Ing. Josef Bernard   
 

 

81. Veřejná zakázka „Zajištění lékařské pohotovostní služby a pohotovostní služby v 
oboru zubní lékařství na území Plzeňského kraje pro rok 2024 až 2026 - 2. 
vyhlášení“ - výsledek zadávacího řízení - Pavel Hais   
 



 
 

7 
 

 

82. Projekt Rekonstrukce a modernizace výjezdových základen v příhraničí PK - 
závěrečné vyúčtování projektu - Pavel Hais   
 

 

83. Ukončení smlouvy o zajištění poskytování lékařské pohotovostní služby č. 
40642023 a uzavření smlouvy o zajištění poskytování lékařské pohotovostní 
služby na území města Tachov na období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 - Pavel 
Hais   
 

 

84. Poskytnutí individuální dotace žadateli Oblastní spolek Českého červeného 
kříže Klatovy - Pavel Hais   
 

 

85. Převod finančních prostředků do fondu investic Zdravotnické záchranné služby 
Plzeňského kraje, příspěvkové organizace - Pavel Hais   
 

 

86. Schválení uplatnění smluvní pokuty poskytovateli LPS pro děti a dorost v Sušici 
za porušení povinnosti stanovené ve smlouvě - Pavel Hais (na stůl) 
 

 

87. Plán kontrolní činnosti Krajského úřadu Plzeňského kraje prováděné v 
organizacích zřizovaných a zakládaných Plzeňským krajem v I. pololetí roku 
2024 - Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

88. Vyhlášení dotačních programů v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024 –  
        Ing. Vladimír Kroc   

 
 

89. Vyhlášení dotačních programů/titulů v oblasti mládeže v roce 2024 -  
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

90. Schválení uzavření Memoranda o spolupráci mezi Plzeňským krajem a TJ 
Halmou Plzeň, z.s. - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

91. Schválení změny dílčích položek projektu v rámci účelové dotace poskytnuté 
Západočeské univerzitě v Plzni - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

92. Poskytnutí individuální neinvestiční dotace - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

93. Poskytnutí neinvestiční finanční dotace TĚLOVÝCHOVNÉ JEDNOTĚ 
SPORTOVNÍ AREÁL ŠPIČÁK, z. s. - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

94. Jmenování likvidátorky Nadačního fondu Podpora technického vzdělávání v 
Plzeňském kraji - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

95. Projekt podávaný do 94. výzvy Integrovaného regionálního operačního 
programu 2021 – 2027 Střediska volného času RADOVÁNEK -  
Ing. Vladimír Kroc   
 

 



 
 

8 
 

96. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z programu/titulu 
„Podpora vybudování a modernizace sportovišť v roce 2022“ – prodloužení 
termínu Handball klub Slavia VŠ Plzeň, z. s. - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

97. Dodatky ke zřizovacím listinám - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

98. Uzavření smluv o zpracování osobních údajů s RRA PK, o. p. s. a SSŠ, Plzeň, 
Částkova 78 pro projekty Smart akcelerátor Plzeňského kraje III a Podpora 
talentovaných žáků v PK a pověření k uzavírání smluv o zpracování osobních 
údajů třetími subjekty - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

99. Převod finančních prostředků ze strojních investic - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

100. Souhlas s vyplacením NFV pro projekty v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021 – 2027 (IROP) - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

101. Souhlas s vyplacením NFV pro projekt SOUE, Plzeň, Vejprnická 56 podaný do 
výzvy Národního programu Životní prostředí č. 12/2021 v rámci Národního plánu 
obnovy: Energetické úspory ve veřejných budovách, Ministerstva životního 
prostředí - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

102. Souhlas s přijetím daru - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

103. Vyřazení movitého majetku likvidací - Střední škola a Základní škola, Oselce - 
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

104. Dotace v rozpočtu Plzeňského kraje pro rok 2024 - oblast Kultura - rastrové 
smlouvy - Ing. Libor Picka   
 

 

105. Souhlas Rady Plzeňského kraje s předložením projektové žádosti k projektu 
„Rozvoj kompetencí pracovnic a pracovníků kulturně kreativního sektoru“ -  
Ing. Libor Picka   
 

 

106. Souhlas Rady Plzeňského kraje s předložením projektové žádosti k projektu 
„Archeologická expozice v historickém sklepení východního křídla zámku 
Hradiště“ - Ing. Libor Picka   
 

 

107. Uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele – Západočeské muzeum v Plzni, 
příspěvková organizace - Ing. Libor Picka   
 

 

108. Uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele – převod provozních prostředků roku 
2023 do investičního fondu - Ing. Libor Picka   
 

 

109. Dodatek zřizovací listiny Stálé divadelní scény Klatovy, p. o.  - Ing. Libor Picka   
 

 



 
 

9 
 

110. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o poskytnutí podpory 2 projektům 
příspěvkových organizací zřizovaných Plzeňským krajem v oblasti kultury 
připravovaným k realizaci v roce 2024 - Ing. Libor Picka   
 

 

111. Poskytnutí peněžitého daru na vydání knihy „Máša bez opony“ - Ing. Libor Picka   
 

 

112. Poskytnutí účelové dotace v oblasti kultury – obec Srní – Dům Karla 
Klostermanna - Ing. Libor Picka   
 

 

113. Poskytnutí účelových dotací – město Kašperské Hory, město Zbiroh -  
Ing. Libor Picka   
 

 

114. Změna termínu dokončení investiční akce „Zvonohra“ - Muzeum a galerie 
severního Plzeňska v Mariánské Týnici, p. o. - Ing. Libor Picka   
 

 

115. Západočeská galerie v Plzni, p. o. – změna účelu použití části investičního 
příspěvku - Ing. Libor Picka   
 

 

116. Udělení titulu Mistr tradiční rukodělné výroby Plzeňského kraje za rok 2023 - 
Ing. Libor Picka   
 

 

117. Doplnění zápisů kulturních statků Pivní kultura v Plzeňském kraji a Dechová 
hudba do Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury Plzeňského 
kraje - Ing. Libor Picka   
 

 

118. Vyhlášení dotačních programů v oblasti kultury pro rok 2024 - Ing. Libor Picka   
 

 

119. Vyhlášení dotačních programů v oblasti památkové péče pro rok 2024 -  
Ing. Libor Picka   
 

 

120. Vyhlášení dotačních programů v oblasti cestovního ruchu pro rok 2024 -  
Ing. Libor Picka   
 

 

121. Založení spolků Destinační společnost Rokycansko, z. s. a Destinační 
společnost Postřelí, z.s. Plzeňským krajem a dalšími partnery - Ing. Libor Picka   
 

 

122. Pronájem výstavní plochy na veletrhu HOLIDAY WORLD & REGION WORLD 
2024 - Ing. Libor Picka   
 

 

123. Spolupráce Centrálního nákupu Plzeňského kraje, příspěvkové organizace, s 
Ministerstvem pro místní rozvoj na projektu zpracování Národní strategie 
veřejného zadávání ČR - Rudolf Špoták   
 

 

124. Souhlas s pořízením osobního motorového vozidla - Rudolf Špoták   
 

 



 
 

10 
 

125. Žádost o uložení odvodu do rozpočtu zřizovatele - Centrální nákup Plzeňského 
kraje - Rudolf Špoták   
 

 

126. Rozšíření vedlejší činnosti Centrálního nákupu Plzeňského kraje, příspěvkové 
organizace v zakládací listině Centrálního nákupu Plzeňského kraje, 
příspěvkové organizace - Rudolf Špoták (na stůl) 
 

 

127. Schválení návrhu studie stavby - Revitalizace objektu bývalých městských lázní 
- PK x Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. - Martin Záhoř (na stůl) 
 

 

128. Uzavření dohody o úpravě vztahů sousedících objektů - PK x KCPK x Ameside 
a.s. - Martin Záhoř (na stůl) 
 

 

129. Stanovení odměn - sociální oblast - Martin Záhoř (na stůl) 
 
 
Blok informativních zpráv: 
 

 
 

130. IZ - Vzdání se schválených dotací - Městská charita Plzeň a město Holýšov - 
Martin Záhoř   
 

 

131. IZ - Informace o roční výši odpisů dlouhodobého majetku u organizace SÚS PK, 
vypočtená z odpisového plánu - Ing. Pavel Čížek   
 

 

132. IZ - Nepřijetí neinvestiční dotace z titulu „Podpora mezinárodní spolupráce dětí a 
mládeže v roce 2023“ - Ing. Vladimír Kroc   

 
 

133. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 
 
 

Rudolf Špoták 
hejtman 

 


